
ニッパ本体
＋

UB-100
（100本）

結束バンド作業時に最適！
切った破片が飛び散らない！
ツラ切りで切断面がキレイ！

プラスチックニッパ
 ＆結束バンドセット

ニッパ本体に結束バンド
(100本 )をセット

切断能力 : 樹脂φ2.0mm

飛散防止能力 : φ0.8~2.0mm

   （結束バンド100~300mm）
全長：125mm　　重量：85g

梱包内容： ニッパ本体 (90CS-125)1丁
  結束バンド 100本
  (UB-100、UB-100Bいずれか )キャッチニッパの

デモ動画を公開中！

ラウンド刃 バネ付

平らな切り口を実現 連続作業に便利

刃がわずかに丸みを帯びたラウンド形状になっており、
切断面のキワから切りやすい！
切った断面にバリが出辛く、断面による怪我を防ぎます。

2枚の板が結束バンドの切れ端を掴む構造のため、
切った破片が周囲に飛散することを防ぎます。
2枚の板が結束バンドの切れ端を掴む構造のため、
切った破片が周囲に飛散することを防ぎます。

当製品はプラスチックニッパとなります。

（税別）2,450円
（税別）2,600円

ニッパ本体
＋

UB-100-B
（100本）

90CS-125-U

90CS-125-U-B

白色（屋内用）
バンドセット

黒色（耐候性）
バンドセット

販売価格

販売価格

商品コード：2866535

商品コード：2879509

※ 当ニッパはプラスチック用ニッパのため
 電線のカット等にはお使いいただけません。

よく売れてます！



もの造りサポーティングカンパニー

在庫状況、最新仕様をご確認いただけます。
べる娘 スズもん

201706

製品についてのお問い合わせ、ご購入は ...

結束バンド
 

● 66ナイロンを使用、各種サイズがそろっており、ワイヤー、ケーブル、ホース等の 
結束が必要に応じて様々な方法で使用できる汎用性の高い標準タイプです。

 

●ナイロン一体成形の自動ロック式バンド

 

●全長71～564ミリの豊富な種類
型　式 最大結線径 

（mm）
全長 A 

（mm）
幅 B 

（mm）
引張強度 
（kgf）ナチュラル 黒

UB-70 UB-70B 15 71 1.8 3.7
UB-80 UB-80B 17 79 2.3 8.2UB-100 UB-100B 22 99 2.5
UB-150 UB-150B 35 142 3.6 18.2
UB-200 UB-200B 48 188 4.8 22.7UB-250 UB-250B 64 249
UB-300 UB-300B 76 292 4.8 22.7
UB-360 ─ 102 368 4.8 22.7
UB-370W UB-370WB 102 368 7.6 54.5
UB-450 UB-450B 127 450 8.9 79.4
UB-550 UB-550B 152 564 12.7 113.5

材  質 ナチュラル 66ナイロン…色：ナチュラル
黒タイプは、耐候性 66ナイロン…色：黒　　　　  　　

特長

ローヘッドバンド  ● 通常の結束バンドに比べ、ヘッド部の出っ張りが少なく、周辺の電線被覆を
傷つけにくい構造になっています。

 

 
●狭所配線でもヘッド部の干渉が少ないため、
　コンパクト化に貢献します。

 

型　式 材　質 タイプ 色 使用温度範囲
LPT80/100

66ナイロン
標準 乳白 －40～ 85℃

LPT80HSW/100 耐熱・耐候 黒 －40～ 110℃
LPT80-V0/100 難燃 UL94-V0 白 －40～ 85℃

商品コード 型式 色 販売単位 販売価格（円） 備考
2762151 LPT80/100 乳白色 450 標準
2762152 LPT80HSW/100 黒色 660 耐熱・耐候性
2762153 LPT80-V0/100 白色 540 難燃性

100 本/ 袋
100 本/ 袋
100 本/ 袋

色：ナチュラル　屋内向け 色：黒色　耐候性
商品コード 型式 販売単位 備考 商品コード 型式 販売単位 備考
0710300
0110919
0110891
0577603
0110892
0110893
0577605
0110894
0110895
0571648
0571649
0571650
0571651

UB-70
UB-80
UB-100
UB-100-D
UB-150
UB-200
UB-200-D
UB-250
UB-300
UB-360
UB-370W
UB-450
UB-550

150
125
140
665
250
450

2,200
960

1,150
1,000
1,250
2,400
2,465

0731090
0703863
0159221
0159222
0159223
0159224
0159225
0571652
0571653
0571654

UB-70B
UB-80B
UB-100B
UB-150B
UB-200B
UB-250B
UB-300B
UB-370WB
UB-450B
UB-550B

250
210
220
310
650

1,250
1,450
1,530
3,100
2,500

大容量

大容量

販売価格
（円）

販売価格
（円）

100本/袋
100本/袋
100本/袋
500本/袋
100本/袋
100本/袋
500本/袋
100本/袋
100本/袋

50本/袋
50本/袋
50本/袋
25本/袋

100本/袋
100本/袋
100本/袋
100本/袋
100本/袋
100本/袋
100本/袋
50本/袋
50本/袋
25本/袋

本製品はRoHS指令に
適合しております。ユーボンでは結束バンドを豊富に取り揃えております。


